

קונטרס אבן מקיר תזעק

חלק י"א



אור הזוהר 510 ★ כסלו תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



בעזהש"ת

קונטרס

אבן מקיר תזעק

והוא קונטרס מענה על מכתב מאת

המתיר איסורים

"הרב" יצחק אליעזר יאקאב

בענין שחיטה ב"באקס" (פע"ן בלע"ז)

בו יווכח לעין כל איך ש"הרב" הנ"ל משקר במצח נחושה, ומזייף ביודעין דעת רבני וגדולי דורנו ודעת רבני וגדולי הדור שעבר אודות השחיטה בארצה"ב

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבתי הק' זי"ע

הק' שלום יודא גראס

רב דקהל "מגן שאול" ד"האָלמין"

ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעי"

"מכון להוראה בשחיטות ובדיקות"

בעהמח"ס: גידולי יהודה (על הלכות ציצית). שו"ת זבחו וזבחי צדק (על הלכות שחיטה ובדיקה). חינוך ישראל סבא (מדריך לחינוך הבנים והבנות). מדריך לצניעות. מנחת יהודה (על חומר איסור חלב עכו"ם ו"סימילאק"). מנחת שלום (הדרכה לכשרות). נפש ישעי (על מאכלות אסורות, ה' חלקים). קדושת ישראל (על הלכות יחוד). מזוזת שלום (על הלכות מזוזה). ושאר ספרים.

בלאאמו"ר הרה"ג הצדיק מוהר"ר ישעי' זאב גראָס זצ"ל, נכד השרף מסטרעליסק, הרה"ק מאַפּטא, ר' יעקב קאָפּיל חסיד, ט"ז, ב"ח, תוס' יו"ט, רש"י, ולמעלה בקודש עד דוד המלך ע"ה

ברוקלין יצ"ו ★ שנת תשנ"ו



הקטן צי הייתי שם וראיתי השובי"ם החשובים דשם, הרב ראסקין זקן השובי"ם בגלאט כשר, והרב משה מאיר בריעף, והרב ישעיה ברקוביטש שליט"א, והם שוחטים כך (בבאקאס) [בבאקאס] כמו שנהוג בארה"ב.

לז) גם במאנשעסטער השחיטה היא תחת השגחת הרה"ג רבי מנחם שנייבאלג שליט"א, שוחטים (בבאקאס) [בבאקאס], כמו בארה"ב, ונמצא שם שו"ב חשוב מאוד הרב יעקב יוסף ווייס שליט"א שו"ב וביקרתי צי אצלו, והוא תלמיד חכם גדול, ועוד זכה לשמשי את הרה"ג רבי יעקב יצחק ווייס זצ"ל שהיה אח"כ רבה של ירושלים עיה"ק תובב"א, והוא מבין גדול בשחיטות צי ובדיקות, וגם יש לו קבלה משובי"ם מקדמת דנאצי, וקיבל צי על עצמו השחיטה (בבאקאס) [בבאקאס] לכתחילה בלי שום פיקפוק.

לח) והרבנים הגאונים פוסקי הלכות החיים אתנו כהיום בארצות הברית, אף אחד לא ערער

צי) אני גם כן הייתי שם ועשיתי גביית עדות בכתב ע"י ג' עדים, וש"ב אחד מג' שובי"ם שאתה כותב כאן הודה לנו ששוחט ומאכיל טריפות, ושאר השוחטים בכו אלי באמרם שהמצב נורא ואיום, ואיך ששוחט אחד מאיים על השוחטים ומכשיל את כל העיר בנו"ט, והשוחט הוא נקרא כמו מנהל השובי"ם אויבער שוחט, ואומר על עצמו שהוא מומחה גדול יותר מכל השוחטים, והוא בדיוק כמו הגדול כאן אצל וויינשטאק שכמה רבנים משגיחים תפסו אותו אחר ששחט ארבעים שנה, ששוחט תמיד עם סכין פגום, והשוחט הזה כאן הוא שותף בכל הביזע של וויינשטאק, וכמו כן הוא שם גם כן שהשוחט הגדול הגבור, הוא שאמר להרב מפאדווא שליט"א, שהכל טוב מאוד, והרב מפאדווא מפחד מחברה צער בעלי חיים ניקעס שהשחיטה תבטל לגמרי, ועכשיו אני רואה שאתה השותף הגדול להשו"ב דשם להכשיל לכל יוראפ שיתפטמו בנו"ט אך ורק בשביל דבר אחד כדי שתתפוס במצודתך עוד כמה רבנים ועוד שוחטים ועוד עיירות וקהילות גדולות בישראל, ואח"כ תוכל לכתוב שכל העולם כולו כל הרבנים והקהילות סמכו ידיהם ואוכלים בשר פגם של הבאקס וה"פען" הזה.

צה) אני הק' עוד לא ביקרתי אצלו ולא דיברתי עוד אליו, אבל דבר אחד אני יודע שבכל המקומות שכתבת ומה שראית ומה שאמרתי לך הוא להיפך מהאמת, ורק דבר אחד אמת שאתה כותב, ולא חשבת שיתפטמו אותך על זה הוא, שכל פעם אתה מגלה שאתה הוא זה שאתה עשית החורבן הזה בכל יוראפ כמו שאתה כותב כאן בסעיף ל"ה "ואני הקטן הייתי שם", ובסעיף ל"ג כשלקחת את הגה"צ רבי משה ניישלאס זצ"ל, כתבת שם "ואני הקטן הייתי נוכח שם", ועי"ש בהערות באות י"ג. ומזה אני רואה שלא רק שאתה שותף עם חיימאביץ, רק קיבלת הרבה כסף מוויינשטאק גם כן וכך אני דן אותך לכך וזאת שאתה רק מומר לתיאבון, שאם עשית את זה בלי כסף אז אתה מומר להכעיס, וכפי הנראה הסוף שלך שתהי' רב גדול בארה"ב ואתה בעל המכשיר הגדול בפומבי, הגם שכעת כבר תפסת את יוראפ בידך ואתה גם כן רוצה לתפוס בידך את כל א"י, עד כדי כך שאתה מוכן לקחת את הרבנים הגדולים בא"י להבג"ץ בית דין גבוה דהיינו בערכאות של המדינה הציונית בארץ ישראל רח"ל. וכן באות ט"ו כותב "אני הקטן בעצמי הבאתי אותו פעם לבית המטבחיים (בלנידן פעקען - ניו-דזשערסיס), ועמד על ידי הבאקס כמו [כמה] שעות ברציפות, ואמר לי אחר כך שהסדר של הבאקס יותר חשוב ויותר טוב מהסדר שהי' באירופא" כו'.

וחבל חבל מאוד שאני איחרתי עם כמה שנים שלא ידעתי כלום

על סדר השחיטה (בבאקאס) [בבאקאס]. וקיבלו זאת לשחיטה לכתחילה ולא היה פעם במשך ארבעים שנה אלו, (שעררו) [שערערו] על זה כנ"ל. וגם לא חסר פה בארה"ב רבנים חריפים ות"ח היודעים למחות על מה שצריכים למחות קא, ולא שמענו שום אחד אשר מחה על"ז אדרבא הרבנים היו מאוד מרוצים בזה קא אפי' אלו הרבנים המקנאים את קנאת ה' ברמה קי.

לט) גם בטורונטו, כל השנים היתה שחיטה מהודרת, על ידי הגאון השו"ב הרב ליפא וועכטער ז"ל אב"ד טורונטו, ואני הייתי אצלו בעת השחיטה, ואמר שזו שחיטה טובה (בבאקאס) [בבאקאס], ובפרט (שהבאקאס) [שהבאקאס] משופר על ידי שיפורים בכל הענינים, ואח"כ כשבא הרה"ג רבי יעקב יחזקיה סופר שליט"א, ובתחילה כשראה השחיטה היה אצלו חידוש קי, ואחר כך אמר שזה הסדר הוא למופת, וסיפר לי השו"ב שלו הרב משה ווידער, שהגאון הראב"ד רבי ישראל משה

אבן מקיר תזעק

מה שהעמלק חושב לעשות ועושה, ואתה עשית בדיוק כמו הטעראריסטים געריילעס שנכנסים בכל מקום ושם פצצה והורג מאות אנשים, והיות ואתה נעשית שותף גדול עם כל העמלקים הטעראריסטים ובאתם לסיטעם חדש לעשות כמו שהטעראריסטים עושים שהלכת בכל מקום שישנם עוד יהודים ואוכלים כשר ושמת שם פצצת אטום שמכלה את הנפש עד הסוף כמו שכתבנו בהקדמה, והצבא הגנה של מדינת ישראל [אולי היית גם כן שם] אמרו כי הם אחרו עם חמש שנים, שהם היו גם כן צריכים ללמוד וללמד שיהי' להצבא שלהם גם כן געריילעס, וע"כ אני כותב עכשיו החיבור הזה לשלחו לכל מקום שאתה שמת פצצת אטום וגם על שירותו על נפשות בני ישראל התמימים, שיכירו וידעו מי הוא הטעראריסט הזה ששיקר בנו והפך את כל השחיטות הכשרות ביוראפ לשחיטות של נבילות וטריפות, וכל יהודי שיש בו עוד זיק של יר"ש בלבו יפסוק תיכף ומיד לאכול מהשחיטה הזאת.

צו) ואם זכה לשמש, האם עי"ז הופך למבין גדול על מכונת הבאקס? ופלא גדול שלא חשבת שישמש עוד כמה גאונים וצדיקים, שאז היית יכול להכניס נדן יותר גדול להחתונה הזאת.

צי) אבל לא על הבאקס.

צח) אבל לא על הבאקס.

צט) ואיך קיבל על עצמו? אחר שאתה הסברת לו בספר פנים יפות כי השחיטה בבאקס הוא שחיטה מעולה, וכל הגאונים והצדיקים אמרו כי היא כשרה למהדרין, וכך זכית שהוא גם כן קיבל על עצמו? אבל שכחת לכתוב שסמך ידיו על הבאקס כמו שאתה כותב כמה פעמים, שהרבנים סמכו ידיהם.

ק) כבר העתקתי לעיל מירחון המאור איך שהגה"צ ר' אליעזר סילווער והרדיב"ז ז"ל יצאו באיסורים גדולים נגד המכונה הזאת, ואתה יכול עוד להתחצף ולכתוב שאף אחד לא ערער על סדר השחיטה. עיין עוד באריכות לעיל.

קא) אני הקטן הדפסתי עשרות חיבורים על השחיטה ולערך 500 מאמרים בעיתונים שמפורסם בכל העולם ומחיתי נגד השחיטה, והבאתי קו"ק ופסקי דין מכל הרבנים החרדים שאסרו השחיטה בארצה"ב, ואיך אתה יכול לכתוב שקר גס כזה.

קב) ראה במדריך לכשרות מספר 14 עד מספר 39 הרבה מאמרים נגד כל השחיטות בארצה"ב.

קג) דבריו הם היפך הגמור מן האמת, כמו שהארכתי בזה לעיל הערה 5.

קד) הגאון ר' יעקב יחזקיה שליט"א נתן שם השגחה, וכל הרבנים



דושינסקי שליט"א, ביקר בשחיטה, והפליאקיה את כל סדר השחיטה (בבאקאס) [בבאקס].

(מ) וכן, ישנה עוד רשימה ארוכה, שעדיין לא הספקתי לאסוף בעדות נאמנה (ועוד אעסוק בזה בעזרתיו השי"ת), ובכן נסכם:

מא) שהאמתיו הוא, שסדר השחיטה היתה בתחילה בתליה, וזאת יותר שחיטה "מלמטה למעלה" מהשחיטה ששוחטים (בבאקאס) [בבאקס], שאפשר לומר בפירוש שזו שחיטה מן הצדדים, וגם הענין "ראשו קשור" יתר באופן של (הבאקאס) [הבאקס], והשובי"ם מאוד מאוד מרוצים, הן מבחינת תכנית, והן מבחינת סדר ופחד של השו"ב מפני שהראש סגור היטב לגמרי וקשור באופן חזק.



מב) ונבוא על הביאור בבחינת ההלכה, ולאור הספר המקובל בכל תפוצות ישראל בשו"ב שמלה חדשה הק', (נבאר) [ובאר] היטב, ושאר אחרונים בעזה"י:

מג) וז"ל השמ"ח סי' ו' סעיף ו' "כל הדרכים המבוארים להיתר בסעיף שלפני זה", פי' בעוף מותר לשחוט לכתחילה, אם הסכין נעוץ בקרקע שלא ביטלו, והעביר העוף על הסכין, אף שאין דרך שחיטה בכך מותר בעוף, וזה נקרא שחיטה מלמטה למעלה שמותר בעוף, ובבהמה אסור אפי' דיעבד כל סיגנון שחיטה, אם מעביר ראש הבהמה על הסכין. ואם העביר הסכין על הבהמה, בין שהבהמה ראשה למטה והסכין

למעלה, ובין שהראש למעלה והסכין למטה, באופן שהראש קשור, אין חשש שתכביד על הסכין. אבל אם מונחת הבהמה ועומדת כדרכה, והראש לא קשור, אפילו דיעבד אסור, מפני חשש דרוסה, ועל זה כתב השמ"ח וז"ל:

מד) כל הדרכים המבוארים להיתר בסעיף שלפני זה היינו דיעבד, אבל לכתחילה לא, דקצתם עדיין יש קצת חשש דרוסה (כגון שהוא שוחט בהעברת הסכין מתחת העוף בחודו, או שמעביר העוף על הסכין שזאת אינו דרך שחיטה - הכותב).

מה) וממשיך השמ"ח בלשונו: "ואין לשחוט לכתחילה בין בהמה ובין עוף, כי אם שהצואר יהיה למטה (נוסח אר"י), או בצדדים (יכולים לומרק"י שהשחיטה (בבאקאס) [בבאקס]-פען כמו שאנו שוחטים בארה"ב - הכותב), והסכין בידו ומעביר על הצואר, או שהבהמה וכ"ש עוף, ראשם קשור למעלה באופן שאי אפשר להכביד על הסכין כלל והוא מעביר הסכין בידו מלמטה בצואר", עכלה"ק. זאת-אומרת, שאם נאמר שהשחיטה (בבאקאס) [בבאקס] היא מלמטה למעלה ממש, ג"כ מותרק"י לכתחילה, כלשון השמ"ח אם ראשם קשור למעלה, זאת מותרת לכתחילה, וביותר נאמר בלשון השמ"ח: וקצתם אינם דרך שחיטה שהוא רגיל ואימנ את ידו בה, וזאת נאמר על האופן שמותר רק דיעבד, כל-שכן באופן שלנו שנקרא קשור, ונקרא דרך שחיטה, ונקרא אימנ את ידו, שפה בארה"ב רגילים השובי"ם בשחיטה כזאתק"י לאלפים, אי אפשר לומר שזה נקרא אינו דרך שחיטה, ואין שום צדקו לערער בזה מבחינת ההלכה.

אבן מקיר תזעק

כשרה אפילו בכל האופנים דיעבד הפסד מרובה, צורך גדול, לצורך חולה, לצורך שבת, בעל נפש לא יאכל ממנו וכו', רק הוא נבילה וטריפה ממש, ואכמ"ל.

וכל ילד קטן בר דעת קצת יכול לראות איך שאתה משקר ומזייף וכותב המציעות מהיפך להפך (ועיי לקמן בהמתיר אסורים סעיף מד).

קיא) איך לא נפלו ידיך לפני שכתבת שקר כזה, שהשחיטה הכשירה להלכה כשהצואר למטה, ואתה העוכר ישראל מזייף וכותב ומכניס הגו"ט כאילו הי' כתוב בשו"ע שמותר לשחוט טריפות.

קיב) זה בכלל לא שייך בשחיטה בבאקס אם הבהמות אינם באותו הסייז של המכונה, וראיתי הרבה פעמים שהבהמה שהראש שלהם קצר או קטן וכו' איך שהשוחט ישחטו, ועל מציאות אין לפלפל.

קיג) סליחה: אתה לוקח השו"ע ומדמה מילתא למילתא, ואתה לא כותב בכלל שהשחיטה בבאקס אינו שחיטה בכלל שהשוחט אינו שוחט והוא רק המתחיל והמכונה עושה אח"כ את רוב השחיטה, כמו שיש על זה עדים נאמנים ושוחטים ששחטו והעידו שהשחיטה בבאקס אינו שחיטה בכלל, שהשוחט עושה רק חתך קטן והמכונה קורעת כל הצואר.

קיד) והם רגילים להאכיל גו"ט, ולשחוט באופן כזה אינו נקרא שחיטה זה נקרא הריגה.

קטו) ראה לעיל מירחון המאור מה שכתבו הגה"צ ר' אליעזר סילווער והרידב"ז זצ"ל. ראה באריכות בספר בשבילי השחיטה שכל הרבנים יצאו נגד הבאקס הזה.

יצאו נגדו ותפסו שהאכיל כל השנים טריפות לישראל, ויש אצלי הרבה כתבים מרבנים שהיו שם בהשחיטה הנ"ל וצועקים ובוכים אלי איך שמכשילים שם את עם ישראל, ובקשו ממני שאצא בחרב ובחנית נגד המאכילי טריפות דשם.

ועיי בקונטרס זבחת כאשר צויתך המכתב נגד שחיטת הפעון, מרב אחד מומחה שהי' שם וראה כל השחיטה.

וכבר הרבה שנים שהעבירו את הרב סופר מההשגחות אחר שתפסו אותו שהאכיל גו"ט בישראל ע"י שחיטת הבאקס, ואתה יודע מכל זה ואעפ"כ אתה כותב הכל.

קה) אינני מאמין עוד אם הי' בכלל בשחיטה, ואם ראה, ואם אכן ראה, אז ראה מכונה יפה, ועוד טוב שלא כתבת שהי' הרבה פעמים ושעות על שעות, שאפילו אז גם כן אינו שוה כלום כמו שביארתי לעיל בס' שמירה טובה.

קו) הס"מ וחילותיו, וחס מלהזכיר שם השי"ת במקום כזה. קז) כתבתי כבר לעיל כי כל זה שקר מוחלט.

קח) שקר גס! איך אתה יכול לכתוב שקר כזה שכל אחד רואה איך ששוחטים מלמטה למעלה, ואצלך כדי להכשיר הנבילות שלך אתה עושה אותו לשחיטה מן הצדדים?

קט) ביארתי לעיל שהוא שקר גדול.

קי) כל מה שכתב מבחינת ההלכה אין לו שום שייכות למכונה זו הנקרא באקס או פען, ומי שרוצה להוודע ולהבין קצת יתקשר אתנו ועם עוד כמה רבנים מובהקים מבינים שביקרו בשחיטה ויודעים האמת שהשחיטה הנ"ל הוא באמת טריפה ולא שהיא



וחולשות אחזתה ליפול על הארץ, ומכבדתה על הסכין, אולם באופן של [הבאקס], לא נופלת לשום מקום כי הכל סגור ומסוגר, ובאופן של [הבאקס], לא שייך בזה כל החששות הללו, והרבנים הגאונים הצדיקים הפוסקים פה, קיבלו עליהם שבדרך זו היא שחיטה מעולה קיימת למהדרין, והם בעצמם אכלו הבשר הנשחט באופן זה קיימת ונתנו הבשר לכל ציבור החרדיקיי, מכל שכבות היהדות.

מט קיי אסיים מכתבי הקצר, והנראה לענ"ד כתבתי, וכל המליץ טוב על ישראל, ממליצים עליו מלאכים טובים להמליץ עליו אך טוב, אמן.

ידידך מריחוק מקום וקירוב הלב יצחק אליעזר יאקאב

פה בגולת ארה"ב הנושא בעול בשחיטה ובדיקה וניקור [ולהפיץ נו"ט בישראל ובכל העולם כולו], בשחיטה הגאון מדעברעצין שליט"א, ור"כ "אוהל שלום צבי" להשתלמות בשו"ב ובניקור בארץ ישראל.

(גב. היאקאב הזה הוא כעת שותף עם חיימאוויטש בוטשער סטאר, ועשה הרבה כסף כמו השוחטים השותפים של אהרן וויינשטאק, והכסף מדבר מתוך גרונו).

השמטות:

בהמאור, חודש אלול תשי"ט, שנה עשירית קונטרס י (צו) כתב בענין הטרפות במארקטעס והמינות בעתונות (מועידת התאחדות הרבנים) וז"ל: בועידת התאחדות הרבנים דאה"ב וקנדה שנתקיימה בתחילת חודש זה, בהשתתפותם של כמאה וחמשים מרבני ההתאחדות, נשמעו ויכוחים חריפים ע"ד תיקון עניני יהדות נחוצים ומכשולים שונים.

אבן מקיר תזעק

קבא הם לא קיבלו כלום רק מה שהשוחטים אמרו להם, וחזן מזה אם הם מקבלים שכר ההשגחה מיליאן דאלער לשנה למה שלא יאמינו לשוחטים שלהם?

קכב אם הרב מקבל שכר על הכשרות אינו נאמן בכלל על הכשרות ועי' יו"ד סי' י"ח.

קכג וזה ראי' ברורה שאכל מזה, שהבשר הוא כשר. א. אם הוא קיבל כסף על הכשרות אינו נאמן בכלל. ב. השוחד יעור עיני חכמים ויסלף דברי צדיקים. ג. ראה מה שאמר הרבי מהר"מ טייטלבוים שליט"א מסאטמאר במעמד 70 רבנים וול"ק: וכל זה מוקלט בטעיפ???

קכד אמת שנתנו הבשר נבילות וטריפות חלב ודם לכל הציבור החרדי, וכל האסונות בגשמייות וברוחניות שיצאו ל"ע הרבה מאחב"י לתרבות רעה ח"ו על אחריותם.

קכה הראשי-תיבות של מ"ט ידוע.

1) ראשי-תיבות "מאכיל טריפות".

2) מ"ט שערי טומאה.

3) ידוע... ואתה הולך בעקבותיו. השי"ת יעזור שתודה על חטאתיך כמו שהודה הוא.

המשך בעלון הבא

מו ואדרבא השובי"ם פה בארה"ב, רגילים קיי כך, ורק בכך, ובאופן אחר אינם רגילים, וכשבאים למקומות ששוחטים אחרת, צריכים לאמן את ידיהם בזה כמה זמן, והרי זה סימן שהרגילות שלהם ואימנו את ידיהם באופן של [הבאקס].

מז גם הבית דוד מביא ביסוד הבית סי' כ"ד אות ד' בפנים באות ד' את דעת השמ"ח, באם קשור מותר, ומוסיף את דעת מנה"ז כ"ג סק"כ שגם בראשם קשור אין לשחוט לכתחילה, רק בשע"ד כגון שא"א להפיל להארץ מאיזה סיבה, ושאלתי את דעתם של הרבנים קיי בזה, והיתה התשובה שזאת מיירי שהיה נהוג אצלם להפיל על הארץ, ואירע פעם אחת שלא יכלו להפיל על הארץ, אז ישנה השאלה שהשו"ב לא רגיל בכך ולא אימן ידיו, אבל אם הסדר הוא כך, והשובי"ם התאמנו ידיהם קיי כך, בוודאי אין שאלה בזה, והמנה"ז לא בא לחלוק על השמ"ח אלא להוסיף ולבאר שאם לא יהיו רגילים לזה, יהיו חששות. וסברא זו מובא הרבה בספרי השובי"ם, עיין מראה ריאה סי' ו' אות ד'.

מח וביותר, המעיין במנה"ז יראה לעינים שמיירי שהבהמה עומדת על רגליה קיי ממש, ולא כמו כאן שהבהמה מוחזקת היטב כל איבריה בכל הצדדים, ולא שייך כלל וכלל חשש שתכביד על הסכין, וזה ברור בלי שום ספק שזה אינה כוונת בעל מנחת הזבח, וכן כותב בעל אגרות משה בתשובה יור"ד ח"ב סי' י' שדעת המנחת הזבח הוא כשעומדת ברגליה, אז היא נרתחת, אבל אם רגליה קשורות למעלה אין שום חשש, עי"ש.

והמעייין בדר"ת סי' ו' אות מ"ז, יראה כל פוסק שהנוסח החוששים באופנים מלמטה למעלה כלשונם: "מיד כשמתחילים לשחוט נרתעת

קטז) לשחוט ולהאכיל נו"ט לצורך פרנסתם, כמו שהרבה מהשוחטים צעקו אז מען צווינגט זיי מאכיל טרפות זיין, ועבר ושנה נעשה לו כהיתר. ובספרי "קול השחיטה" כתבתי הרבה עובדות ממה שראיתי בעיני, והי' לי נסיון רב בעניני השחיטה, ויש לנו יותר מ-40 עדים כשרים שמוכנים לבוא ולהעיד על מה שראו בעיניהם, ועי"ע במדריך לכשרות מספר 14 עד מספר 39 שכתבנו הרבה מהשחיטות בזמננו. ועי"ע בספרי אכילת בשר הלכה למעשה באריכות.

קיז מי הם הרבנים ששאלת אותם, ומה הם מבינים במכונת ה"פען"?

קיח להאכיל נו"ט.

קיט אני הייתי פעם בשחיטה שהבהמה עמדה על רגלי' ממש ושאלתי את השו"ב מי התיר לשחוט כך, ואנה לי שהסאטמאר רבי דהיום התיר את השחיטה באופן הנ"ל.

קכ בהבאקס או בה"פען" אם הבהמה אינה גדולה בדיוק כמו סייז של החור של הבאקס הראש מסתובב ומכביד על הסכין, ורוב הבהמות כ"א הראש והצוואר שלהם אינם מיוחדים לסייז של הבאקס, כמו שידוע לכל אחד. עיין הערה לעיל???